Kalendarzyk polowan zbiorowych K& nr 38 ,,SKARBEK” Betchatow

2| Ak t owiecki
Kol» l«v*ctae Nr 3d ..SKARBEK’
przy KWS .Safchdi¢.-/ v Betchatowie

Data
polowania

04.09.2022

02.10.2022

16.10.2022

30.10.2022

05.11.2022

13.11.2022

20.11.2022

4.12.2022

18.12.2022

8.01.2023

15.01.2023

29.01.2023

Nr
obwodu

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

na sezon towiecki 2022 / 2023

Teren do
polowania

Teren obwodu

Dabrowa,
Biestrzykow

Zapolice
Biestrzykow

Kodragb
Jozefow
Dabrowa,
Biestrzykow
Hubertus
Teren obwodu

Zagorze
Woélka
Biestrzykéw
Jozefow,
Zapolice
Rzejowice,
Biestrzykéw
Zapolice,
Biestrzykdw,
Babczow,
Karczew,
Dabrowa
Kodrab, Jozefow
Zapolice
Kodrab,
Jozefow,
Biestrzykow
Teren obwodu

Zwierzyna
do odstrzatu

Kaczka, Golgb

Jelen, Dzik, Sama,
Lis, Bazant

Jelen, Dzik, Sama
Lis, Bazant, Kaczka

Jelen, Dzik, Sarna,
Lis, Bazant, Kaczka
Jelen, Dzik, Sama
Lis, Bazant, Zajac

Niedziela
gospodarcza

Lis, Bazant,
Kaczka, Zajac

Jelen, Dzik, Sama,
Lis, Bazant,
Kaczka, Zajac

Jelen, Dzik, Sarna,
Lis, Bazant,
Kaczka, Zajac

Jelen, Dzik, Sama,
Lis, Bazant
Jelen, Dzik, Sama
Lis, Bazant

Jelen, Dzik, Lis,
Bazant

1. Polowania na kaczki odbywajga sie w soboty, niedziele i $wieta.
2 .Udziat w polowaniu mysliwy zgtasza prowadzacemu, lub fowczemu najpézniej dwa dni przed polowaniem.
3. Dojazd na polowanie we wtasnym zakresie.
4. Zarzad kola zastrzega sobie prawo odwotania polowania lub rewiru
5. 0d 31.01.2023 w niedziele przewidziane sg polowania na drapiezniki, lub prace gospodarcze.
6. Prowadzacy polowanie organizuje positek, moze wskaza¢ osoby do otropienia terenu oraz w przypadku nieobecnosci wyznacza

zastepce.

Otrzymuja:

»

1.ZO PZL Piotrkéw Trybunalski
2. Urzad Gminy: Kobiele Wielkie, Kodragb, Wielgomtyny, Mastowice

3. Nadle$nictwo Radomsko

4. Cztonkowie K.t. ,,Skarbek”

5. ala

Sporzadzit Lowczy Kota

Prezes Zarzadu Kota

Miejsce i godz.
zbiorki

Prowadzacy*
polowanie

Do uzgodnienia

Biestrzykow
Domek godz.
8:00
Biestrzykow
Domek godz.
8:00

Do
uzgodnienia
Biestrzykow
Domek godz.
8:00
Biestrzykow
Domek godz.
8:00
Biestrzykow
Domek godz.
8:00

Do
uzgodnienia

Do
uzgodnienia

Kodrab,
godz. 8:00
Kodrab,
godz 8:00

Do
uzgodnienia

Pomocnik
prowadzgcego



